Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013

№  33
пос. Щеглово
О переносе основных средств, находящихся на балансе администрации МО «Щегловское сельское поселение» в состав имущества казны МО «Щегловское сельское поселение»

В соответствии Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н., и решением совета депутатов № 102 от 30.11.2007г., советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Перенести из состава основных средств администрации МО «Щегловское сельское поселение» в состав имущества казны основные средства согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования

С.В. Панин
Приложение № 1
к решению совета депутатов

МО «Щегловское сельское поселение»

от 31.10.2013года  № 33
Перечень основных средств
администрации МО «Щегловское сельское поселение»
по состоянию на  31 октября 2013 г.
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Водопровод к д.31п.Щеглово
	1
	89 213,07

	2
	Доска объявления
	4
	35 200,00

	3
	Канализация к д.31 п.Щеглово
	1
	85 786,93

	Наружные сети водоснабжения и канализации ВОС
	1
	1 461 944,73

	4
	Горка ГО 43
	2
	77 970,60

	5
	Качель БО57(балансир)
	2
	20 782,00

	6
	Качель КО46 (малая)
	2
	21 144,00

	7
	Песочный дворик  (песочница)
	2
	10 090,40

	Спортивный комплекс ТБК 106(Турник с баскетбольным кольцом)
	2
	52 382,60

	8
	Скамейка СС 170-ЖБ
	2
	13 518,40

	9
	Урна ж/б
	2
	4 104,00

	10
	Площадка ТБО Плинтовка(ул. Железнодорожная , Линейная, около маг. «Триам»
	3
	292 118,22

	11
	Пожарный проезд к водоему д.Каменка, д.Малая Романовка, д.Плинтовка
	3
	497 955,50